
Maltézská pomoc

Compiled 25.4.2024 12:29:24 by Document Globe ®   1

Maltézská pomoc je nestátní nezisková organizace (obecně prospěšná společnost), zřízená Českým velkopřevorstvím
suverénního řádu Maltézských rytířů. Poskytuje sociální služby, realizuje dobrovolnické programy a další aktivity
charitativního nebo humanitárního charakteru.
Základním cílem Maltézské pomoci je služba trpícím a potřebným. Výsledkem činnosti je pomoc osobám v začlenění
se do života společnosti v rámci fyzických i psychických možností konkrétního jedince. Chce předcházet či zmírňovat
sociální izolaci klientů. Služby poskytuje v prostředí, které je klientovi blízké a není pro něj nepříjemné.

Dobrovolník*ce v programu Adopce seniorů



Compiled 25.4.2024 12:29:24 by Document Globe ®   2



Compiled 25.4.2024 12:29:24 by Document Globe ®   3

Náplň práce
• popovídání si se seniorem/seniorkou
• předčítání
• vycházky
• hraní her
• trénink paměti

Požadavky
• čistý trestní rejstřík

Časová náročnost
• dvě hodiny týdně

Hledáme
• spolehlivého a empatického studenta či studentku i bez předchozí zkušenosti, který by mohl*a věnovat 2 hodiny

týdně svého času osamělému seniorovi nebo seniorce

Nabízíme
• zázemí a podporu společnosti, která se dlouhodobě věnuje pomoci seniorům
• individuální přístup
• 2x ročně supervizní setkání s psychoterapeutkou (kde je možnost si otevřeně pohovořit o setkávání u seniora/

seniorky)
• 3x ročně neformální setkání s ostatními dobrovolníky

Registrujte se do naší  databáze dobrovolníků  a my se ozveme zpět s termínem informačního setkání, kde si řekneme
vše potřebné.

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=2naS4DT5hkC_CIgWogQUojGQwZnAlIBGjcNpLLRryFVUN1RNTjUzSzVTVlhWM0VCMDU2VjJQQTQyUC4u

